

ROZPOČET zo ZoD predložený v čase predloženia ponuky								KROK 1		KROK 2		KROK 3		Kontrola správnosti výpočtu	
Stavba: Kompostáreň Partizánske								Zodpovedajúca cenová úroveň ku dňu predloženia cenovej ponuky		Aktuálna cenová úroveň ku dňu úpravy rozpočtu		Nová (aktuálna) jednotková cena ku dňu úpravy rozpočtu			Cena celkom (aktuálna, t. j. ku dňu úpravy rozpočtu)
Objekt: SO 101 Prijímacia hala															
Objednávateľ: Mesto Partizánske															
Zhotoviteľ: ViOn, a.s.															
Miesto: Partizánske								Spracoval: Dátum: 28.11.2022							
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítaná novú aktuálnu jednotkovú cenu s mernou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)		
HSV				Práce a dodávky HSV		67 862,00									
1				Zemné práce		928,08									
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	78,650	7,00	550,55	18,36	38,13%	19,65	107,03%	7,49	589,23	38,13%		
3	132201209	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnávaním dna v hornine 3	m3	78,650	0,50	39,33	1,02	49,02%	1,09	106,86%	0,53	42,02	49,02%		
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 nad 20-50m	m3	78,650	1,00	78,65	1,57	63,69%	1,68	107,01%	1,07	84,16	63,69%		
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbok tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	78,650	3,00	235,95	4,03	74,44%	4,31	106,95%	3,21	252,34	74,44%		
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	78,650	0,30	23,60	0,72	41,67%	0,77	106,94%	0,32	25,23	41,67%		
2				Zakladanie		11 840,88									
7	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	78,650	75,00	5 898,75	97,36	77,03%	104,18	107,00%	80,25	6 311,95	77,03%		
8	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	3,933	1 200,00	4 719,60	1572,93	76,29%	1 683,04	107,00%	1 284,00	5 049,99	76,29%		
9	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	434,750	0,50	217,38	0,49	102,04%	0,52	106,12%	0,53	230,68	102,04%		
10	693110003700	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS10 - 120 g/m2	m2	443,445	0,60	266,07	0,51	117,65%	0,55	107,84%	0,65	286,94	117,65%		
11	289971441	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá trojosa z polypropylénu TENSAR TRIAX TX160 25X4,00M sklon do 1 : 5	m2	434,750	1,70	739,08	6,19	27,46%	6,62	106,95%	1,82	790,42	27,46%		
3				Zvislé a kompletné konštrukcie		27 035,33									
12	341321610	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	62,438	85,00	5 307,23	111,37	76,32%	119,17	107,00%	90,95	5 678,93	76,32%		
13	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	499,500	22,00	10 989,00	17,13	128,43%	18,33	107,01%	23,54	11 758,81	128,43%		
14	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	499,500	5,00	2 497,50	5,31	94,16%	5,68	106,97%	5,35	2 671,53	94,16%		
15	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	6,868	1 200,00	8 241,60	1901,41	63,11%	2034,51	107,00%	1 284,00	8 818,52	63,11%		
16	342122011	Montáž dielcov flexibilných systémových pre obvodovej steny zo železobetónu hmotnosti do 1,5 t	stena	0,000		0,00									
17	593310000100	Dodávka stenových flexibilných blokov z betónu	stena	0,000		0,00									
5				Komunikácie		19 520,28									
18	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-63 mm po zhut.hr. 300 mm	m2	434,750	9,00	3 912,75	14,03	64,15%	15,01	106,99%	9,63	4 186,06	64,15%		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítat' novú aktuálnu jednotkovú cenu s mernou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)
19	567132111	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 160 mm	m2	434,750	9,50	4 130,13	10,33	91,97%	11,05	106,97%	10,16	4 417,99	91,97%
20	573111112	Postrek asfaltový filtračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	434,750	0,60	260,85	0,81	74,07%	0,87	107,41%	0,64	280,17	74,07%
21	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	434,750	0,80	347,80	0,35	228,57%	0,37	105,71%	0,85	367,67	228,57%
22	577134221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	434,750	9,00	3 912,75	8,95	100,56%	9,58	107,04%	9,63	4 188,17	100,56%
23	577174421	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	434,750	16,00	6 956,00	15,85	100,95%	16,96	107,00%	17,12	7 443,14	100,95%
99 Presun hmôt HSV						8 537,43						0,00	
24	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	948,603	9,00	8 537,43	18,01	49,97%	19,27	107,00%	9,63	9 134,72	49,97%
PSV Práce a dodávky PSV						26 368,22							
764 Konštrukcie klampiarske						12 375,01							
25	764172083	Krytina trapézová - hrebeň pre strechy rovné - sklon do 30°	m	23,500	15,00	352,50	18,04	83,15%	19,3	106,98%	16,05	377,12	83,15%
26	764172491	Montáž krytiny z trapézového plechu, sklon do 30°	m2	456,135	10,00	4 561,35	12,35	80,97%	13,21	106,96%	10,70	4 878,98	80,97%
27	553450012200	Profil trapézový strešný vlnitý T35-40(X)-1035 štandard - Polyester poplastovaný, hr. 1,0 mm	m2	488,064	12,00	5 856,77	7,34	163,49%	7,85	106,95%	12,83	6 263,71	163,49%
28	764352427	Žiaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	47,000	22,00	1 034,00	28,38	77,52%	30,37	107,01%	23,54	1 106,50	77,52%
29	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	25,00	100,00	23,67	105,62%	25,33	107,01%	26,75	107,01	105,62%
30	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	26,000	18,00	468,00	34,74	51,81%	37,17	106,99%	19,26	500,74	51,81%
31	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,385	1,00	2,39	62,36	1,60%	66,73	107,01%	1,07	2,55	1,60%
767 Konštrukcie doplnkové kovové						8 413,21							
32	767411101	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 100 mm	m2	142,800	14,00	1 999,20	16,47	85,00%	17,62	106,98%	14,98	2 138,79	85,00%
33	553250000100	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový s viditeľným spojom oceľový plášť š. 1100 mm hr. jadra 60 mm (EI30 D1)	m2	142,800	24,50	3 498,60	24,81	98,75%	26,55	107,01%	26,22	3 743,97	98,75%
34	767421111	Montáž opláštenia priepustnou membránou na oceľovú konštrukciu, výšky do 15 m	m2	142,800	7,00	999,60	12,15	57,61%	13	107,00%	7,49	1 069,53	57,61%
35	283230011700	Priepustná membránová plachta	m2	152,796	10,00	1 527,96	26,46	37,79%	27,31	103,21%	10,32	1 577,04	37,79%
36	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	7,000	10,00	70,00	4,84	206,61%	5,18	107,02%	10,70	74,92	206,61%
37	5815200001H1	Hasiaci prístroj práškový - 6kg	ks	7,000	45,00	315,00	20,71	217,29%	22,16	107,00%	48,15	337,05	217,29%
38	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,846	1,00	2,85	42,14	2,37%	45,09	107,00%	1,07	3,05	2,37%
783 Nátery						5 580,00							
39	783124520	Nátery oceľ.konštr. syntetické dvojnásobné - 105µm	m2	420,000	5,00	2 100,00	5,45	91,74%	5,83	106,97%	5,35	2 246,42	91,74%
40	783124720	Nátery oceľ.konštr. syntetické základné - 35µm	m2	420,000	2,00	840,00	1,48	135,14%	1,58	106,76%	2,14	896,76	135,14%
41	783890320	Epoxidový náter-systém SIKA PERMACOR 3326 EGH betónových konštrukcií	m2	220,000	12,00	2 640,00	23,52	51,02%	25,17	107,02%	12,84	2 825,20	51,02%
M Práce a dodávky M						72 715,50							
21-M Elektromontáže						7 228,00							

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítaná novú aktuálnu jednotkovú cenu s mernou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)
85	Pol1	Rozvádzač RMS1, kovový, prevedenie do exteriéru, privody/vývody zospodu, inštalácia na povrch, 24 modulov, hl. istič 63A, 2x svetelný vývod, 2x zásuvkový vývod, 1x vývod pre technológiu, 1 stykačový vývod pre VO	ks	1,000	500,00	500,00	531,99	93,99%	583,98	109,77%	548,86	548,86	93,99%
94	Pol10	Kábel CYKY-J 5x4	m	40,000	2,50	100,00	2,24	111,61%	2,44	108,93%	2,72	108,93	111,61%
95	Pol11	Zásuvková skriňa s ističmi 2x230V/16A+2x400V/16A	ks	2,000	100,00	200,00	96,2	103,95%	106,77	110,99%	110,99	221,98	103,95%
96	Pol12	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	20,000	10,00	200,00	17,95	55,71%	19,95	111,14%	11,11	222,28	55,71%
97	Pol13	Ukončenie káblov	set	28,000	3,00	84,00	2,71	110,70%	2,86	105,54%	3,17	88,65	110,70%
98	Pol14	Gulatina 8	m	127,000	5,00	635,00	5,14	97,28%	5,48	106,61%	5,33	677,00	97,28%
99	Pol15	Svorky k bleskozvodu, podpery pre vedenie, 4x ochranný uhoňník pre zvod	kpl	1,000	50,00	50,00	48,1	103,95%	52,64	109,44%	54,72	54,72	103,95%
100	Pol16	Zachytávač - zberacia tyč 1m, vrátanie podstavca a svoriek	ks	1,000	25,00	25,00	22,38	111,71%	24,6	109,92%	27,48	27,48	111,71%
101	Pol17	Pásovina FeZn 30x4	m	105,000	3,00	315,00	3,22	93,17%	3,5	108,70%	3,26	342,39	93,17%
102	Pol18	Svorky k uzemneniu, vrátane 4x skúšobná svorka v krabici KO125	kpl	1,000	100,00	100,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	111,30	100,47%
103	Pol19	Týčový uzemňovač vertikálny do trojuholníka - 3x tyč 2m, svorky, pásovina, 30x4, gulatina 10	kpl	4,000	100,00	400,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	445,21	100,47%
86	Pol2	Rozvádzač RM-Drvič (Dodávka technológie drviča)	ks	1,000	500,00	500,00	447,99	111,61%	492,06	109,84%	549,19	549,19	111,61%
104	Pol20	HUS	ks	2,000	100,00	200,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	222,61	100,47%
105	Pol21	Komplexné skúšky	kpl	1,000	100,00	100,00	99,2	100,81%	110,42	111,31%	111,31	111,31	100,81%
106	Pol22	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	100,00	100,00	99,2	100,81%	110,42	111,31%	111,31	111,31	100,81%
107	Pol23	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie, Prvá odborná prehliadka a skúška bleskozvodu a uzemnenia, Protokol o meraní intenzity osvetlenia	kpl	1,000	100,00	100,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	111,30	100,47%
108	Pol24	Realizačný projekt a projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	100,00	100,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	111,30	100,47%
109	Pol25	Práca vo výškach, pracovné lešenie, nožnicová a kĺbová plošina a ostatná mechanizácia potrebná k prevedeniu diela	kpl	1,000	100,00	100,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	111,30	100,47%
110	Pol26	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	100,00	100,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	111,30	100,47%
111	Pol27	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	kpl	1,000	100,00	100,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	111,30	100,47%
112	Pol28	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, niky, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	100,00	100,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	111,30	100,47%
113	Pol29	Drobný inštalačný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inštalačný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spony, prichytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štítky, vodiče, ...)	kpl	1,000	100,00	100,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	111,30	100,47%
87	Pol3	Káblový žlab pozink 125/50 do exteriéru vrátane podpier, kotviaceho a spojovacieho materiálu	m	65,000	10,00	650,00	8,95	111,73%	9,94	111,06%	11,11	721,90	111,73%
114	Pol30	Predrealizačné geodetické vytyčenie, Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	100,00	100,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	111,30	100,47%
88	Pol4	Káblový žlab pozink 50/50 do exteriéru vrátane podpier, kotviaceho a spojovacieho materiálu	m	75,000	10,00	750,00	8,95	111,73%	9,94	111,06%	11,11	832,96	111,73%
89	Pol5	Kábel AYKY-J 4x16	m	35,000	5,00	175,00	4,48	111,61%	4,99	111,38%	5,57	194,92	111,61%
90	Pol6	Svietidlo exteriérové prachotesné LED 230V/53W	ks	9,000	100,00	900,00	99,53	100,47%	110,54	111,06%	111,06	999,56	100,47%
91	Pol7	Vypínač jedнопólový, radenie č.1, 10A/230V, IP44	ks	1,000	20,00	20,00	18,51	108,05%	20,56	111,08%	22,22	22,22	108,05%
92	Pol8	Kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	32,000	2,00	64,00	1,75	114,29%	1,95	111,43%	2,23	71,31	114,29%
93	Pol9	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	120,000	3,00	360,00	2,96	101,35%	3,24	109,46%	3,28	394,05	101,35%
43-M Montáž oceľových konštrukcií						65 487,50							

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítať novú aktuálnu jednotkovú cenu s mernou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)
74	430331101	Montáž OK strechy do 50 kg/m2, bez svetlíkov, rozp. 18m, vzdial. do 6m, hm. 17,10kg/m2	kg	15 500,000	1,60	24 800,00	1,87	85,56%	1,84	98,40%	1,57	24 402,14	85,56%
75	142610000200	Oceľová kontrukcia strechy a stĺpov, ozn. 11 373.1 podľa EN S235JRG1 MT 16	kg	16 275,000	2,50	40 687,50	2,3	108,70%	2,3	100,00%	2,50	40 687,50	108,70%
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				2 300,00							
76	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, stavieb, objektu	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	113,53	111,67%	111,67	111,67	98,36%
77	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	113,53	111,67%	111,67	111,67	98,36%
78	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	1 500,00	1 500,00	1433,33	104,65%	1518,67	105,95%	1 589,31	1 589,31	104,65%
79	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	113,53	111,67%	111,67	111,67	98,36%
80	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	113,53	111,67%	111,67	111,67	98,36%
81	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	113,53	111,67%	111,67	111,67	98,36%
82	001000025	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	113,53	111,67%	111,67	111,67	98,36%
83	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	113,53	111,67%	111,67	111,67	98,36%
84	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	113,53	111,67%	111,67	111,67	98,36%